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Okap kuchenny GLOBALO Nomina Isola 90.4
Sensor - Zakup u Producenta - Wysyłka 0 zł -
Dostawa nawet w 24h

Cena 2 699,00 zł

Dostępność Dostępny - wysyłka w 24h

Numer katalogowy GLOBALONOMINA_ISOLA_90_4_SENSOR

Kod producenta NOMINA_ISOLA_90_4_SENSOR

Kod EAN 5900652384860

Producent Globalo

Opis produktu
Opis:Klasa energetyczna: B, wyspowy, szer. 90 cm, gł. 66 cm, sterowanie elektroniczne, klawiszami Soft-Touch z
wyświetlaczem LCD, zakres prędkości: 3 + boost, wydajność max. 745 m3/h, głośność min. 50 dB, wykonanie:stal szlachetna
(nierdzewna) Inox, oświetlenie diodowe 2 x 3 W, dodatki: czujnik zabrudzenia filtrów, funkcja Turbo, minutnik, sensor pary,
timer, możliwość malowania okapu na dowolny kolor. Linia GLOBALO DesignZalety i korzyści dla użytkownika okapu Nomina
Isola 90.4 SensorNomina Isola 90.4 Sensor to okap kuchenny, który cechuje się szeregiem przydatnych funkcjonalności i
minimalistycznym designem. Stylowo prezentuje się za sprawą stali nierdzewnej Inox. Maksymalna wydajność: 745 m3/h
Klawisze Soft-Touch Sensor paryFunkcjonalności: Kuchenny okap wyspowy Nomina Isola 90.4 Sensor gotowy jest do pracy w
trybie wyciągu (odprowadza nieczystości na zewnątrz kanałem wentylacyjnym) oraz pochłaniacza (filtruje powietrze na
poziomie kuchni). Wybór odpowiedniego trybu uzależniony jest od tego, czy posiadamy dostęp do wentylacji. Urządzenie
wyposażone zostało w filtr aluminiowy (wzmacniany), którego zadaniem jest wyłapywanie cząsteczek tłuszczu ulatniających
się podczas gotowania. Gdy ulegnie maksymalnemu zabrudzeniu - poinformuje nas o tym czujnik. Należy wtedy wyjąć filtr i
oczyści go z nieczystości. Dodatkowo zamówić można filtr węglowy (tylko do okapu w trybie pochłaniacza), który absorbuje
nieprzyjemną woń. Diodowe oświetlenie LED jest miłe dla oczu i energooszczędne. Okap wyspowy sterowany jest za pomocą
wygodnych w użyciu klawiszy Soft-Touch. Panel do regulacji wyposażono również w czytelny wyświetlacz LCD. Aktywowanie
funkcji AUTO (sensor pary) po uruchomieniu okapu spowoduje automatyczny dobór stopnia intensywności pochłaniania i
wyłączenie okapu po zakończeniu gotowania. Sprzęt działa na 3 poziomach szybkości pochłaniania oparów. Gdy
zanieczyszczeń jest wybitnie dużo - włącza się funkcja boost. Dodatnio na komfort użytkowania okapu wpływa też minutnik
oraz timer (wyłącznik czasowy: 1-90 min).Przeznaczenie:Okap ten jest superwydajny, dlatego warto zamontować go w dużej
kuchni - nad kuchenną wyspą.Materiały:Do wykonania produktu zastosowano szlachetną stal nierdzewną.Warto
wiedzieć:Powierzchnię okapu należy czyścić ściereczką - najlepiej nasączoną preparatem do pielęgnacji stali nierdzewnej
Berner Inox.Id produktu Id117#
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